
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 

15 
32 

6 
150 

11 
22 
54 
45 

8 
114 

18 
38 
28 

151 
9 

19 
21 
12 

5 
3 
4 

23 
16 

144 
13 

116 
14 
24 
66 
88 
61 
99 
89 
59 
91 
77 
25 

155 
63 

115 

Nombre 

RENZO BLOTTA 
GABRIEL SCORDIA 
IGNACIO PROCACITTO 
JUAN MARTIN ELUCHANS 
MAXIMILIANO BESTANI 
SERGIO FERNANDEZ 
FACUNDO ROTONDO 
JOSE LUIS ARRATE 
FACUNDO BUSTOS 
MATIAS SIGNORELLI 
CHRISTIAN ABDALA 
MATIAS CRAVERO 
SANDRO ABDALA 
BAUTISTA BUSTOS 
ALEJO BORGIANI 
MARCOS FERNANDEZ 
DIEGO LEANEZ 
FACUNDO LEANEZ 
PABLO ORTEGA 
JUAN I. CANELA 
MIGUEL CIAURRO 
DAMIAN KIRSTEIN 
SEBASTIAN PEREZ 
THOMAS POZNER 
C H R IS T IA N  B O DR ATO  M IO N ETTO  
ALEJANDRO TORRISI 
FERNANDO GOMEZ FREDES 
MARCELO GUEVARA 
JOAQUIN TORRES 
PABLO VILLABERDE 
ALEX CONCI 
JUAN DAMIANI 
TOMAS ARAMBURU 
AGUSTIN BONOMO 
IÑAKI BEITIA 
LUCIANO BUCCI 
MARCO VERONESI 
FRANCISCO CALO 
NICOLAS BULICH 
BRUNO MIGLIO 

Vueltas 

6 
8 

11 
8 

10 
12 

7 
9 

10 
10 

5 
10 
12 

8 
10 
14 
10 

9 
7 

10 
10 

7 
14 
10 

9 
10 
10 
11 
11 

9 
11 
10 
10 

8 
10 
11 
10 
10 

7 
10 

Make 

TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
VW TREND 
VW TREND 
PEUGEOT 208 
CHEVROLET ONIX 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
FIAT ARGO 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
DS3 
TOYOTA ETIOS 
FIAT ARGO 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
NISSAN MARCH 

Mejor Tm 

1:36.135 
1:36.227 
1:36.486 
1:36.606 
1:36.607 
1:36.639 
1:36.784 
1:36.913 
1:36.936 
1:37.045 
1:37.054 
1:37.059 
1:37.083 
1:37.120 
1:37.166 
1:37.169 
1:37.215 
1:37.264 
1:37.279 
1:37.347 
1:37.353 
1:37.361 
1:37.385 
1:37.407 
1:37.489 
1:37.490 
1:37.576 
1:37.615 
1:37.625 
1:37.718 
1:37.726 
1:37.804 
1:37.816 
1:37.828 
1:37.932 
1:37.995 
1:38.119 
1:38.403 
1:38.667 
1:39.153 

D if.  re s p .  1°  

0.092 
0.351 
0.471 
0.472 
0.504 
0.649 
0.778 
0.801 
0.910 
0.919 
0.924 
0.948 
0.985 
1.031 
1.034 
1.080 
1.129 
1.144 
1.212 
1.218 
1.226 
1.250 
1.272 
1.354 
1.355 
1.441 
1.480 
1.490 
1.583 
1.591 
1.669 
1.681 
1.693 
1.797 
1.860 
1.984 
2.268 
2.532 
3.018 

Mejor Vel. 

147,917 
147,776 
147,379 
147,196 
147,194 
147,146 
146,925 
146,730 
146,695 
146,530 
146,516 
146,509 
146,473 
146,417 
146,347 
146,343 
146,274 
146,200 
146,177 
146,075 
146,066 
146,054 
146,018 
145,985 
145,863 
145,861 
145,733 
145,674 
145,659 
145,521 
145,509 
145,393 
145,375 
145,357 
145,203 
145,109 
144,926 
144,508 
144,121 
143,415 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 13 (BODRATO MIONETTO) RETIRO DE VUELTA POR EXCEDER LIMITE DE CIRCUITO. 
SIN TIEMPO AUTO 123 (FIERROS). 

Impresos: 19/8/2022 15:10:45 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

8° FECHA - TURISMO NACIONAL SAN NICOLAS 
VIERNES 

2DO ENTRENAMIENTO - TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Práctica (35:00 Tiempo) iniciado a 13:50:01 

SAN NICOLAS 3,950 km 

19/8/2022 13:50 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


